
※ダーツのみ
　フリータイムの
　ご利用はできません。 一般 学割・シニア割 一般 学割・シニア割

平日 土・日・祝

カラオケ・ビリヤード・インターネット・ダーツ料金表

ラ イ ブル ーム
1組様1時間 +110円

飲食物持ち込みOK!

入 会 金
初期登録料220円

登録料・更新料無料！
学生（18歳高校生まで）・シニア（70歳以上）は

更新料110円

※当店は会員制の為、ご利用には入会が必ず必要です。
※お名前、ご住所、生年月日を確認出来る物をご提示下さい。

ソフト
ドリンク
飲み放題付

全日／11：00～19：00

昼料金

ソフト
ドリンク
飲み放題付

日～木
19：00～翌3：00
金・土・祝前日

19：00～翌5：00

夜料金

アルコール
飲み放題付

日～木
11：00～翌3：00
金・土・祝前日

11：00～翌5：00

昼夜全料金

2名様から

180円
1,080円

150円
880円

220円
1,400円

190円
1,200円

通常料金
30分

フリータイム
11：00～19：00まで

日～木 金・土・祝前日

450円
2,500円

525円
3,000円

通常料金
30分

3時間飲み放題パック

3,500円 4,500円フリータイム
19：00から受付

フリータイム
平日最大8時間
週末最大10時間

日～木 金・土・祝前日 日～木 金・土・祝前日

280円
1,100円

350円
1,500円

325円
1,500円

400円
2,000円

2,000円 2,400円 3,000円

通常料金
30分

3時間飲み放題
パック

こども割夜 150円30分 中・高生割 250円30分

インターネットブース カラオケ・マルチ・ビリヤード・ダーツ

プレミアムオプション +75円 +75円

プレミアムオプション +300円 +300円

プレミアムオプション +600円 +600円

※当店は退店時間のお知らせは致して
　おりません。自動延長制となっております。
※小学生未満のお子様は無料となって
　おります。
※18歳未満同士の入店は23時以降ご利用
　出来ません。
※ルールをご理解頂けない場合、
　入店をご遠慮させて頂く場合がございます。
※カラオケルーム、マルチルームの
　部屋指定は出来ません。

※当店のアルコール飲み放題プランは、
　グラス交換にてお願いいたします。
※未成年のお客様の飲酒･喫煙は
　お断りさせて頂きます。
※他パックへの変更は出来ません。
※料金は税込みです。
※お盆期間・年末年始は除きます。

ご注 意

2,400円
3,500円

フリータイムノンアルコース

フリータイムプレミアムコース

3,000円
4,500円

ガールズ
トークプラン
女性のみ2名様から

平日最大8時間／週末最大10時間

平日最大8時間／週末最大10時間日～木／19：00～翌3：00
金・土・祝前日／19：00～翌5：00

2,000円 2,500円
学生応援
フリータイム
3名様～

日～木 金・土・祝前日

金・土・祝前日／11：00　翌5：00
日・祝日・平日／11：00　翌3：00

永山
パワーズ店

最大8時間 最大10時間


